ПРОТОКОЛ

заседания комиссии НО «АР фонд капремонта МКД»
по отбору подрядной организации для проведения капитального ремонта общего имущества в МКД, исполнителя работ (услуг) на разработку проектно-сметной документации и (или) строительному контролю

от 21 октября 2016 года

 г.Майкоп

1. Повестка заседания.

Рассмотрение единственной заявки на участие открытом конкурсе на право заключить договор на изготовление проектно-сметной документации капитального ремонта подвальных помещений МКД по адресу: Республика Адыгея, г.Майкоп, ул.2 Крестьянская,10
2. Наименование объекта закупки: изготовление проектно-сметной документации капитального ремонта подвальных помещений МКД по адресу: Республика Адыгея, г.Майкоп, ул.2 Крестьянская,10
Способ определения поставщика: открытый конкурс
Извещение о проведении открытого конкурса и документация о проведении конкурса, утверждены Приказом №10-П от 15 апреля 2016 года с внесением изменений от 25 мая 2016 года

3. Заказчик : НО «АР фонд капремонта МКД» Республика Адыгея, г.Майкоп, пер.Профсоюзный,15,А

На заседании комиссии присутствуют:

Председатель комиссии: Пшигонов Р.М..

Секретарь комиссии: Непсо Д.В.

Члены комиссии: Косинов О.А., Нибо Р.Р., Т.А.Гоголева, Е.А.Иванова

Примечание. Всего членов комиссии – 6 человек. Участвовали в заседании – 6 человек, в соответствии с положениями Приказа №10-П от 15.04.2016 года заседание комиссии правомочно.

4.  До истечения срока окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе (до 10-00 21.10.2016 года поступила 1 (одна) заявка на бумажном носителе

В соответствии с п.7.6 Приказа 10-П от 15 апреля 2016 года

конкурсная комиссия рассматривает эту заявку и эти документы на предмет соответствия требованиям  и документации о таком конкурсе В случае поступления одной заявки и принимает решение о заключении договора с единственным участником, о чём делается запись в протоколе сопоставления заявок.

По результатам рассмотрения единственной заявки на участие в конкурсе ,поступившей от Индивидуальный предприниматель Аши-нов Юрий Казбекович ИНН  010507463404

комиссия решила:

- признать участника конкурса, подавшего единственную заявку соответствующими требованиям  и документации о конкурсе.

- заключить договор с единственным участником по цене 1380,00 рублей предложенной участником конкурса, и сделать запись в протоколе сопоставления заявок.

Решение принято единогласно.

12. Подписи:

	Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:
	Р.М.Пшигонов

Д.В.Непсо

	Член комиссии:
	 Р.Р.Нибо

О.А.Косинов

Т.А.Гоголева

Е.А.Иванова

PAGE
2